ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA unícef*

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022,
que tem como objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços de
hospedagem no Município para atender as necessidades das Secretarias Municipais,
conforme Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente de Licitação — CPL,
no uso de suas atribuições legais e Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no
processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa VANESSA
CAMPOS ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO), CNPJ n° 32.010.029/0001-40. pelo
Valor Global de valor Global de R$ 72.160,00 (setenta e dois mil e cento e sessenta reais).

São João dos Patos. 25 de julho de 2022.

Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Presidente da CPL

/w 1' )° --'' Gilvana Nóleïo Araíljo Correa
Secretária da CPL

V .
ni rancisCarvá t≥ Almeida

Membro

7

www. saojoaodospatos. ma. gov. br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA